Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Mikro-N® Schwebstofffilter
Filterklasse E11
Filterbox
Dichtung PU
Ausgabe 20250108
Blatt 7_12_1
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
230758 MN11-305-305-292-H-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 700 / 145 6.7 373.00
230759 MN11-305-610-292-H-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1550 / 145 14.4 456.00
230760 MN11-420-610-292-H-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2250 / 145 19.2 570.00
230761 MN11-610-610-292-H-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 145 28.7 673.00
230770 MNH11-305-305-292-H-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 850 / 180 7.8 414.00
230771 MNH11-305-610-292-H-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1850 / 180 16.9 528.00
230772 MNH11-420-610-292-H-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2700 / 180 22.5 642.00
230773 MNH11-610-610-292-H-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 180 33.8 777.00
Rahmenmaterial: Kunststoff
230830 MN11-305-610-292-P-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1700 / 165 20.0 456.00
230831 MN11-610-610-292-P-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 165 40.0 673.00
Rahmenmaterial: V2A
230782 MN11-305-305-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 800 / 135 7.3 498.00
230783 MN11-305-610-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1650 / 135 15.0 466.00
230784 MN11-420-610-292-V2A-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2350 / 135 20.0 590.00
230785 MN11-610-610-292-V2A-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 135 29.9 663.00
230794 MNH11-305-305-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 900 / 160 8.6 404.00
230795 MNH11-305-610-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1900 / 160 17.6 497.00
230796 MNH11-420-610-292-V2A-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2700 / 160 23.5 632.00
230797 MNH11-610-610-292-V2A-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 160 35.2 715.00
Rahmenmaterial: Verzinkt
230806 MN11-305-305-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 800 / 135 7.3 290.00
230807 MN11-305-610-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1650 / 135 15.0 373.00
230808 MN11-420-610-292-VZ-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2350 / 135 19.9 497.00
230809 MN11-610-610-292-VZ-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 135 29.9 570.00
230818 MNH11-305-305-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 900 / 160 8.6 321.00
230819 MNH11-305-610-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1900 / 160 17.6 404.00
230820 MNH11-420-610-292-VZ-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2700 / 160 23.5 539.00
230821 MNH11-610-610-292-VZ-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 160 35.2 621.00
MNH: für höheren Volumenstrom
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.